inscrito no CNPJ/MF N° 28.397.186/0001-83, sem registro de lances. 

08/04/2025 
09:34:12 

Proposta aceita Proposta aceita para a participante NEILA MARIA FERNANDES MIRANDA 38604272372 inscrito no 08/04/2025 

CNPJ/MF N° 28.397.186/0001-83, no valor de R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil, oitocentos reais) 	'"0  fl  O36 

H abilitado 
Habilitada a participante NEILA MARIA FERNANDES MIRANDA 38604272372 inscrito no CNPJ/MF 09/04/2025 

N°  28.397.186/0001-83 12:04:12 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante NEILA MARIA FERNANDES MIRANDA 38604272372 inscrito no 09/04/2025 

CNPJ/MF N° 28.397.186/0001-83, no valor de R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil, oitocentos reais) 12:04:18 

lote  2- AUDIO E VIDEO  
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 
ME/EPP 

DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP 

V. LOTE (R$) DATA/HORA 

28.397.186/0001-83

[...]

Finalizando negociação com participante NEILA MARIA FERNANDES MIRANDA 38604272372 

inscrito no CNPJ/MF N° 28.397.186/0001-83, sem registro de lances. 

08/04/2025 
09:34:12 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante NEILA MARIA FERNANDES MIRANDA 38604272372 inscrito no 

CNPJ/MF N° 28.397.186/0001-83, no valor de R$ 9.300,00 (nove mil, trezentos reais) 

08/04/2025 
09:34:26 

Habilitado 
Habilitada a participante NEILA MARIA FERNANDES MIRANDA 38604272372 inscrito no CNPJ/MF 

N° 28.397.186/0001-83 

09/04/2025 

12:04:12 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante NEILA MARIA FERNANDES MIRANDA 38604272372 inscrito no 

CNPJ/MF N° 28.397.186/0001-83, no valor de R$ 9.300,00 (nove mil, trezentos reais) 

09/04/2025 
12:04:18 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante NEILA MARIA FERNANDES MIRANDA 38604272372 inscrito no 

CNPJ/MF N° 28.397.186/0001-83